lll Carrera Urbana de Vitigudino

Clasificacion general

Carrera principal

Localidad
Fecha
Hora
Distancia

Vitigudino
13/10/2018
1815

9,4 Km

Sistema: Dorsal Chip

Vitigudino, 13 de Octubre de 2018
Cronometra: Orycronsport

Clasificacones: www.orycronsport.com

Pos Fem. Dor.

1 9
2 10
3 14
4 40
5 35
6 19
7 1 1
8 39
9 33
10 3
11 6
12 43
13 1
14 16
15 25
16 36
17 4
18 32
19 26
20 23
21 24
22 44
23 7
24 20
25 22
26 34
27 5
28 29
29 27
30 2 17
31 45
32 21
33 2
34 38
35 3 31
36 4 18
37 5 37
38 28

Nombre
Antonio Cerezo LOpez

Pablo Sanchez-Montejo Sanchez

Jose Sanchez Vicente

Ali Ait Ouanakhar

Tomas Sanchez Cascon
David Martin Garcia
Veronica Sanchez Romero
Luis Sanchez Gil

Daniel Vicente Garcia

Luis Sousa Filgueria

Luis Mufioz Martin

Abel Orfo Pablos

Jose Luis Fernandez Crespo
Anténio Espinha Monteiro
José Antonio Herrero Herrero
Angel Agudo Martin

Nicolas Vicente Rodriguez
Alvaro Miguel del Corral Diez
Juan Garcia Gonzélez

Jose Angel Grandes Hernandez
Adrian Moro Sanchez
Salvador Gonzalez Velazquez
Alberto Pérez Mayoral
Manuel Ullan Cifuentes
Javier Martin Rodriguez
Angel Garcia Hernandez
Pedro Martin Iglesias

Juan Mary Blanco Martin
Jose Maria Nacar Caiiizal
Raquel Jimenez Santos
David Garcia Sanchez

Alvaro Luis Ledesma

Oscar Martin Ballesteros
Isaac Luis Pison

Maria Miguel del Corral Diez
Sara Tocino Garcia

Tania Fernandez Serrano

José Eugenio Sendin Rodriguez

Salmantica Triatlén Club
Vino de Toro

CAT Alcorcon
Independiente
Independiente
Triatleta

Atletas Veteranos Salamanca
Independiente
Independiente
Vitirunners

Vitirunners
Independiente
Vitirunners

Leoes Da Fronteira Vilar Formoso
Abadengo Running
Independiente
Vitirunners
Independiente
Abadengo Running
Abadengo Running
Abadengo Running
Independiente
Vitikletas

Uni6n Atlética Coslada
Abadengo Running
Independiente
Vitirunners
Independiente
Independiente

Team Run&Go
Independiente
Aldeadavilocos
Vitirunners
Independiente
Independiente

Team Run&Go
Independiente
Independiente

Categ-Pos.
VTAMAS - 1
SENMAS - 1
VTAMAS - 2
VTBMAS - 1
VTAMAS - 3
VTAMAS - 4
VTAFEM- 1
SENMAS - 2
VTAMAS - 5
SENMAS - 3
VTAMAS - 6
VTAMAS - 7
SENMAS - 4
VTAMAS - 8
VTAMAS - 9
VTAMAS - 10
VTAMAS - 11
SENMAS -5
VTAMAS - 12
VTAMAS - 13
SENMAS - 6
VTBMAS - 2
VTAMAS - 14
VTBMAS - 3
VTAMAS - 15
VTAMAS - 16
VTAMAS - 17
VTAMAS - 18
VTBMAS - 4
VTAFEM - 2
SENMAS - 7
SENMAS - 8
VTAMAS - 19
SENMAS - 9
SENFEM- 1
SENFEM- 2
VTAFEM- 3
SENMAS - 10

T.Oficial

0:32:14
0:32:38
0:34:48
0:35:02
0:35:39
0:36:43
0:37:10
0:37:35
0:37:35
0:38:23
0:38:40
0:38:46
0:39:01
0:39:24
0:39:51
0:39:55
0:39:55
0:40:16
0:42:07
0:42:07
0:43:06
0:43:17
0:43:25
0:44:48
0:44:54
0:45:34
0:46:03
0:46:41
0:46:52
0:47:05
0:47:18
0:47:21
0:47:24
0:47:59
0:47:59
0:49:25
0:49:26
0:51:38

03:25
03:28
03:42
03:43
03:47
03:54
03:57
03:59
03:59
04:05
04:06
04:07
04:09
04:11
04:14
04:14
04:14
04:17
04:28
04:28
04:35
04:36
04:37
04:45
04:46
04:50
04:53
04:57
04:59
05:00
05:01
05:02
05:02
05:06
05:06
05:15
05:15
05:29




lll Carrera Urbana de Vitigudino

Clasificacién general

BENJAMIN ALEVIN

Localidad Vitigudino Vitigudino, 13 de Octubre de 2018
Fecha 13/10/2018 Cronometra: Orycronsport
Hora 17:30 Sistema: Dorsal Chip

Distancia 750m Clasificacones: www.orycronsport.com
Pos Fem. Dor. Nombre Club Categ-Pos. T.Oficial

1 120 Miguel Angel Perez Vicente CD Los Leones de Vitigudino BNALVM - 1 0:03:19
2 119 Oscar Gonzalez Martin Independiente BNALVM - 2 0:03:22
3 109 Marcos Vega Perez Atletismo Guijuelo BNALVM - 3 0:03:26
4 124 Mario Vicente Sendin CD Los Leones de Vitigudino BNALVM - 4 0:03:26
5 121 Javier Moro Rubio CD Los Leones de Vitigudino BNALVM - 5 0:03:37
6 117 Manuel Martin Vaquero CD Los Leones de Vitigudino BNALVM - 6 0:03:39
7 1 123 Candela Vega Perez Atletismo Guijuelo BNALVF - 1 0:03:43
8 115 Javier Martin Marcos Vel Salamanca Aljomar BNALVM - 7 0:03:44
9 110 Borja Blanco Martin Independiente BNALVM - 8 0:03:48
10 2 112 Paula Marcos Bernal CD Los Leones de Vitigudino BNALVF - 2 0:03:49
11 3 113 LunaGarcia Diaz Vel Salamanca Aljomar BNALVF - 3 0:04:06
12 126 Saul Blanco Martin Independiente BNALVM - 9 0:04:09
13 138 Sergio Garcia Villoria Independiente BNALVM - 10 0:04:38
14 4 116 LauraGarcia Sanchez Independiente BNALVF - 4 0:04:45




lll Carrera Urbana de Vitigudino

Clasificacién general

INFANTIL CADETE

Localidad Vitigudino Vitigudino, 13 de Octubre de 2018
Fecha 13/10/2018 Cronometra: Orycronsport
Hora 17:30 Sistema: Dorsal Chip

Distancia 1250m Clasificacones: www.orycronsport.com
Pos Fem. Dor. Nombre Club Categ-Pos. T.Oficial
1 103 Andrés Agudo Garcia Abadengo Running INCDM- 1 0:04:35
2 106 Jose David Perez Vicente CD Los Leones de Vitigudino INCDM - 2 0:04:40
3 104 David Garcia Sanchez Independiente INCDM - 3 0:04:43
4 1 105 Carla Seisdedos Bernal Independiente

INCDF -1 0:05:54




